
 
 
 

 

ETUI får ekonomiskt stöd av Europeiska unionen.  
  

Inbjudan till en workshop: 

Hållbarhetsrapportering: Vad innebär det för 
arbetstagarrepresentanter och fackföreningar? Hur 
kan de använda direktivet om 
hållbarhetsrapportering för företag (CSRD) 
 

Europeiska kompetenscentret för arbetstagares medverkan (EWPCC) och Europeiska 
fackföreningsinstitutet (ETUI) bjuder in dig till denna personliga workshop som anordnas: 

 

3-4 juni 2026, Scandic Klara Hotel, Slöjdgatan 7, Stockholm, Sverige  

 

Vad innebär det nya direktivet om hållbarhetsrapportering för företag (CSRD) för 
arbetstagarrepresentanter och fackföreningar? Vilka rättigheter till information och samråd ger 
CSRD? Kan arbetstagarrepresentanter och fackföreningar använda dessa rättigheter för att 
förbättra arbetsvillkoren och den sociala dialogen och göra sina företag mer hållbara?    

Denna workshop är utformad för att ge deltagare från Danmark, Finland och Sverige de 
verktyg de behöver för att förstå och använda sina rättigheter enligt CSRD. Workshopen 
kommer att organiseras i två halvdagssessione: 

• Dag 1 inleds med lunch, och under eftermiddagens sessioner ges en översikt över 
CSRD. En första övning kommer att visa hur information om arbetsvillkor i 
hållbarhetsrapporter kan hittas och analyseras. En andra övning kommer att 
undersöka kopplingen mellan CSRD och Human Rights Due Diligence (t.ex. CSDDD) 
genom "materialitetsbedömning". Dagen avslutas med en gemensam middag. 

• Dag 2 inleds med en presentation och en övning om hur arbetstagarrepresentanter 
och fackliga företrädare kan använda artificiell intelligens (AI) för att analysera 
företagsrapporter och utveckla strategier. Det kommer också att ingå en 
paneldiskussion med arbetstagarrepresentanter och fackföreningsmedlemmar som är 
involverade i hållbarhetsrapportering och som kommer att dela med sig av sina 
erfarenheter av engagemang och strategiutveckling. Workshopen avslutas med lunch. 

 
Workshopen är särskilt inriktad för arbetstagarrepresentanter (EWC-medlemmar, 
företagsråd, arbetstagarrepresentanter på styrelsenivå) och fackliga företrädare från 
Danmark, Finland och Sverige från företag som omfattas av CSRD (för närvarande 
främst företag med 500 eller fler anställda som är noterade på aktiemarknaden, från och 
med 2027 alla företag med > 1000 anställda). Detta omfattar både 
arbetstagarrepresentanter från företag i de tre länderna och företag från andra EU-länder 
som har betydande verksamhet i de tre länderna. 

 

Arbetsspråk 

Simultantolkning kommer att tillhandahållas på danska, finska, svenska och engelska. 

 

Registrering  

Vänligen fyll i online-registreringsformuläret under följande länk senast 8 maj 2026: 

Vänligen_registera_här_CSRD_Workshop_juni 2026 
 

https://crm.etui.org/form/csrd-workshop-in-stockholm-3-4-j?cid1=
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Denna workshop riktar sig särskilt till arbetstagarrepresentanter och 
fackföreningsmedlemmar som specifikt arbetar med företag som använder CSRD. Företräde 
kommer att ges till personer som representerar arbetstagare i dessa företag. Vänligen gör 
inga researrangemang förrän du har fått en bekräftelse från oss. Högst 30 personer 
kommer att delta.  
 

Resor och hotell  
 
ETUI står för hotellkostnader för en natt (natten mellan den 3 och 4 juni 2026), för middagen 
på kvällen den 3rd juni samt för luncherna både den 3 och 4 juni 2026. Observera att 
hotellet för övernattande gäster ligger på en annan plats (Clarion Hotel Sign, 
Ringvägen 98, Stockholm) än det hotell där mötet äger rum.  
 
ETUI kommer att täcka resekostnader för deltagarna i enlighet med Europeiska 
kommissionens reseregler. Det innebär att endast deltagare som reser från en EU-
medlemsstat eller ett kandidatland kan få ersättning, baserat på avståndet i en riktning. För 
resor under 400 km (enkel resa) ersätter ETUI endast tåg- eller bussresor, inte flygresor. 
 
För ytterligare information om tak och belopp, eller frågor om evenemangets organisation, 
vänligen kontakta Caterina Cigna: ccigna@etui.org  
 
Vänligen gör inga researrangemang förrän din anmälan har bekräftats. Om din 
anmälan bekräftas kommer ETUI att göra nödvändiga hotellbokningar för din räkning 
baserat på den information du lämnar i anmälningsformuläret.  
 

Ytterligare information 

Om du behöver ytterligare information är du välkommen att kontakta ETUI:s sekretariat 
(ccigna@etui.org). 

 

Med vänlig hälsning, 

 

Sigurt Vitols Aline Hoffmann 
Forskningsavdelningen, 
ETUI 

Samordnare för den europeiska 
arbetstagarorganisationen 

Kompetenscentrum för deltagande, ETUI 
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Hållbarhetsrapportering: Vad innebär det för 
arbetstagarrepresentanter och fackföreningar? Hur 
kan de använda direktivet om 
hållbarhetsrapportering för företag (CSRD)?      
 

Europeiska kompetenscentret för arbetstagarinflytande (EWPCC) och Europeiska 
fackföreningsinstitutet (ETUI) 

 

3-4 juni 2026, Scandic Klara Hotel, Slöjdgatan 7, Stockholm, Sverige  

  
Onsdagen den 3 juni 2026 
 
12:00 – 13:00  Registrering och lunch 
 
13:00 – 13:30 Öppningssession och välkomstord  

• Aline Hoffmann (tbc), Cyprian Szyszka, Sigurt Vitols (ETUI) 
• Seminariets mål 
• Introduktion av deltagare 

 
13:30 – 15:00 Session ett: Bakgrund till CSRD  

• Grundläggande begrepp inom hållbarhetsrapportering och CSRD 
• Första arbetsgruppsuppdraget - hur man hittar kvantitativ 

information om arbetsvillkor i hållbarhetsrapporter 
• Återrapportering från arbetsgrupperna i plenum 

 
15:00 – 15:30  Kaffepaus 
 
15:30 – 17:30 Session två: Väsentlighetsbedömning och kopplingen till Due 

Diligence i hållbarhetsrapporter   
• Introduktion till "materialitetsbedömning" och kopplingen till Due 

Diligence  
• Andra arbetsgruppsuppdraget - identifiering av påverkan, risker 

och möjligheter i hållbarhetsrapporter  
• Diskussion i plenum - återrapportering från arbetsgrupperna 

 
17:30   Slut på dag 1 
 
19:00 Gemensam middag  
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Onsdagen den 4 juni 2026 
 
9:00 – 11:00      Session tre: Använda AI för att analysera hållbarhetsrapporter 

och utveckla strategier 
• Presentation om att använda AI 
• Utför AI-övningen individuellt eller i små grupper  
• Rapportera tillbaka till plenum 

 
11:00 – 11:30  Kaffepaus 
 
11:30 – 13.00 Paneldiskussion: Hur kan arbetstagarrepresentanter och 

fackföreningar strategiskt använda CSRD för att förbättra 
arbetsvillkoren och företagets hållbarhet? 
• Modererad diskussion med arbetstagarrepresentanter och 

fackföreningsmedlemmar som är involverade i 
hållbarhetsrapportering 

 
13:00 – 14:00 Lunch och avresa 
 
 
 
 

 
 
 
   


